



Costituzione del Gruppo di Lavoro

Scheda n.	90.06
Oggetto:	Rifacimento dei giunti e ripristini delle opere strutturali dei viadotti della S.P. N. 1 "Del Conero" - Comune di Ancona - Reparto Operativo di Ancona

Importo a base d'asta	€ 198 914,42	20% Fondo (art.113 c.4)	€ 795,66	Attività A)	Attività B)	Attività C)	Attività D)	Tot. per Fase
Quota incentivo	€ 3 978,29	1° Fase		50%	80%	0%	0%	€ 1 241,23
% da applicare	2			€ 477,39	€ 763,83	€ 0,00	€ 0,00	
Quota liquidabile 80%	€ 3 182,63	2° Fase		50%	20%	100%	100%	€ 1 941,40
Netto	€ 2 405,62			€ 477,39	€ 190,96	€ 954,79	€ 318,26	
Oneri	€ 777,01	Tot. Gruppo		€ 954,79	€ 954,79	€ 954,79	€ 318,26	€ 3 182,63

%	Nominativi							
	1	2	3	4	5	6		
A) Attività del R.U.P. e attività di predisposizione e controllo delle procedure								
A1 - Responsabile del Procedimento R.U.P.	16	Ulissi M.	100					€ 509,22
Quote:		€ 509,22						€ 509,22
A2 - Collaboratori amministrativi del R.U.P., rapporti ANAC, predis. Atti	6	Abbrugiati A.	50	Lucesoli A.	50			€ 190,96
Quote:		€ 95,48		€ 95,48				€ 190,96
A3 - Procedure gara e fase contrattuale	4	Massaccesi J.	20	Giorgini D.	20	Bramucci F.	20	Ramadori A.
Quote:		€ 25,46		€ 25,46		€ 25,46		€ 25,46
A4 - Procedure espropri e occupazione	4	N.A.	100					€ 127,31
Quote:		€ 127,31						€ 127,31
Totale 1								€ 954,79
B) Attività di programmazione della spesa e verifica preventiva dei progetti								
B1 - Rilievi, accertamenti, verifiche preliminari	8	Paoletti S.	45	Montucchiari A.	35	Dolciotti G.	20	€ 254,61
Quote:		€ 114,57		€ 89,11		€ 50,92		€ 254,61
B2 - Redazione relazioni, elab. tecnico economici e att. di coordinamento	11	Ulissi M.	30	Montucchiari A.	20	Donati D.	30	€ 350,09
Quote:		€ 105,03		€ 70,02		€ 105,03		€ 350,09
B3 - Coord. alla sicurezza in fase progettuale	4	Ulissi M.	60	Donati D.	40			€ 127,31
Quote:		€ 76,38		€ 50,92				€ 127,31
B4 - Verifica vari gradi di progettazione e supporto alla validazione progetto	7	Ulissi M.	30	Montucchiari A.	50	Dolciotti G.	20	€ 222,78
Quote:		€ 66,84		€ 111,39		€ 44,56		€ 222,78
Totale 2								€ 954,79
C) Attività di esecuzione dei contratti pubblici								
C1 - Direzione dei lavori / Direzione dell'esecuzione	16	Montucchiari A.	100					€ 509,22
Quote:		€ 509,22						€ 509,22
C2 - Contabilità, Direttore Operativo	6	Donati D.	100					€ 190,96
Quote:		€ 190,96						€ 190,96
C3 - Coordinatore Sicurezza Esecuzione	3	Montucchiari A.	100					€ 95,48
Quote:		€ 95,48						€ 95,48
C4 - Assistenza, Ispettore cantiere	2	Donati D.	100					€ 63,65
Quote:		€ 63,65						€ 63,65
C5 - Accatamenti e Frazionamenti	3	N.A.	100					€ 95,48
Quote:		€ 95,48						€ 95,48
Totale 3								€ 954,79
D) Verifica dell'attività di esecuzione dei contratti pubblici								
D1 - Collaudo statico	2	N.A.	100					€ 63,65
Quote:		€ 63,65						€ 63,65
D2 - Collaudo impianti	2	N.A.	100					€ 63,65
Quote:		€ 63,65						€ 63,65
D3 - Collaudo tecnico - amministrativo	6	Montucchiari A.	50	Ulissi M.	50			€ 190,96
Quote:		€ 95,48		€ 95,48				€ 190,96
Totale 4								€ 318,26

Consegna Progetto	29.11.2022	Capitolo	Impegno	Sub-Impegno	Esercizio
		20210050001		153	2024

Ancona, li **18.10.2024**
 Il Responsabile del Procedimento
Dott. Ing. Monica Ulissi

Con il presente Atto viene costituito il Gruppo di Lavoro per l'opera in oggetto
 Il Dirigente
Dott. Ing. Roberto Vagnozzi